Locação de veículo do tipo caminhão caçamba, com capacidade mínima de 
seis toneladas, para atender às necessidades do Município de Pium/TO. 

6. ESTIMATIVA PRELIMINAR DE CUSTOS 

Conforme pesquisa de preços realizada, estima-se o valor global da contratação 
em R$ 57.498,00 (cinquenta e sete mil, quatrocentos e noventa e oito reais). 

ITEM  QUANT UNID DESCRIÇÃO V. UNT V. TOTAL 

01 07 SRV VISANDO A LOCAÇÃO DE 
VEICULO DO TIPO CAMINHÃO 
CAÇAMBA COM PACACIDADE 
MINIMA DE SEIS TONELADAS, 
COM NO MAXIMO 10 ANOS DE 
FABRICAÇÃO PARA O 
MUNICIPÍO DE PIUM. 

Especificações: